
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
17.12.2018           № 381 
 

Про надання жилих приміщень 
у безоплатне строкове  
користування  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827-829 Цивільного 

кодексу України, керуючись рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання  

від 23.01.2018 «Про розмежування повноважень між виконавчим комітетом, 

відділами, управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським 

головою», на підставі листів громадян, які користуються жилими 

приміщеннями, що перебувають у комунальній власності територіальної 

громади міста Горішні Плавні, виконком Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Надати у безоплатне строкове користування жилі приміщення 

громадянам згідно з додатком. 

2. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О., директору КЖЕП № 4 

Прокопенко Т.В: 

2.1. Укласти відповідні договори позички жилих приміщень, зазначених у 

додатку. 

2.2. У договорах позички жилих приміщень передбачити порядок оплати 

житлово-комунальних послуг. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                                    Д.Г. Биков 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

від 17.12.2018 р. № 381 

 

 
Перелік 

жилих приміщень, наданих у безоплатне строкове користування 
громадянам  

 

№ 

п/п 

Балансо-

утримувач та 

адреса 

приміщення 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

користувача 

Місце роботи, посада 

Кіль-

кість 

кім-

нат 

З якого 

року 

корис-

тується 

Термін дії 

договору 

 1. КЖРЕП №1:      

1.1 Вул. Гірників, 

б. 24, кв. 55 

Денисюк 

Руслан 

Вікторович 

 

Викладач в 

Полтавській 

Місіонерській 

Духовній Семінарії 

Української 

Православної Церкви 

3-кім. 2013 р. До 31.12.2019 

1.2 Вул. Добро-

вольського,  

б. 8, кв. 115 

Хомяк 

Володимир  

Володимирович 

Оперуповноважений 

сектору кримінальної 

поліції відділення 

поліції № 1 

Кременчуцького 

відділу поліції ГУНП в 

Полтавській області 

1-кім. 2007 р. До 31.12.2019 

1.3 Вул. 

Космонавтів,  

б. 1/2, кв. 18 

Рудь 

Павло 

Григорович 

Викладач в 

Полтавській 

Місіонерській 

Духовній Семінарії 

Української 

Православної Церкви  

1-кім. 2005 р. До 31.12.2019 

1.4 Вул. Портова, 

б. 5, кв. 99 

Тохтамиш 

Маріанна 

Євгеніївна 

Старший інспектор 

сектору кадрового 

забезпечення 

Кременчуцького ВП 

ГУНП в Полтавській 

області 

1-кім. 2016 р. До 31.12.2019 

1.6 Вул. 

Добровольсько

го, б. 20, кв. 45 

Рогіз  

Олександр 

Гаврилович 

Пенсіонер МВ УМВС 

України 

2-кім. 2003 р. До 31.12.2019 

1.7 Просп. Героїв 

Дніпра,  

б. 18, кв. 58 

Кімн. № 1: 
Носенко Марина 

Олексіївна 

 

 

 

Сестра медична 

стаціонару в 

терапевтичному 

відділенні  

 

 

4-кім. 

 

2017 р. 

 

 

 

 

 

До 31.12.2019 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Кімн. № 2: 
Кір Марина 

Олександрівна 
 
 
Кімн. № 3: 
Луннікова 

Валентина 

Іванівна 

Сестра медична 

стаціонару в 

інфекційному 

відділенні 

 

Прибиральниця 

службових приміщень в 

Горішньоплавнівській 

міській стоматологічній 

поліклініці.  

2018 р. 

 

 

 

 

2005 р. 

1.8  Просп. Героїв 

Дніпра, б. 47, 

кв. 25 

Вєдєнін  

Василь  

Михайлович 

Пенсіонер  3-кім. 2012 р. До 31.12.2019 

1.9 Вул. Миру,  

б. 31, кв. 127 

Калічина 

Світлана  

Борисівна 

Завідувач відділенням 

регентів-псаломщиків 

Полтавської 

Місіонерської Духовної 

семінарії Української 

Православної Церкви 

1-кім. 2010 р. До 31.12.2019 

1.10 Вул. Гірників, 

б. 7, кв. 83 

Поповкіна  

Леся 

Миколаївна 

Лікар-стоматолог-

дитячий 

1-кім. 2018 р. До 31.12.2019 

1.11 Вул. 

Молодіжна,   

 б. 20, кв. 59 

Янченко  

Денис 

Юрійович 

Лікар-хірург (з надання 

екстреної медичної 

допомоги) хірургічного 

відділення міської 

лікарні 

1-кім. 2018 р. До 31.12.2019 

 2. КЖЕП № 4      

2.1 Вул. Добро- 

вольського,  

б. 37, кв. 147 

Потайчук  

Іван 

Миколайович 

Інспектор з охорони 

громадського порядку 

у громадському 

формуванні з охорони 

громадського порядку 

і державного кордону 

«Муніципальна варта» 

1-кім. 2013 р. До 31.12.2019 

2.2 Вул. Добро- 

вольського, 

б. 53, кв. 8 

Накай 

Максим 

Вікторович 

Прокурор 

Комсомольського 

відділу Кременчуцької 

місцевої прокуратури 

Полтавської області 

1-кім. 2016 р. До 31.12.2019 

2.3 Вул. Добро-

вольського, 

б. 37, кв. 145 

Панченко  

Олена 

Михайлівна 

Лікар в Центрі ПМСД 

м. Горішні Плавні 

1-кім. 2016 р. До 31.12.2019 

2.4 Вул. Добро- 

вольського, 

б. 97, кв. 68 

Солоха 

Олег 

Володимирович 

Суддя 

Комсомольського 

міського суду 

Полтавської області 

1-кім. 2014 р. До 31.12.2019 

 

Директор департаменту  

економічного розвитку та ресурсів     О.В. Овчиннікова 
 

вик. Киричок 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


